АДМИНИСТРАЦИЯ ПАШКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                       КУРСКОГО РАЙОНА    КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18 декабря 2018 года                                                 № 143
д.Чаплыгина

О предоставлении разрешения на

отклонение от предельных параметров
разрешенного строительства

объекта капитального строительства

             В соответствии со ст. 38-40 Градостроительного кодекса РФ, Уставом муниципального образования «Пашковский сельсовет» Курского района Курской области, принимая во внимание заключения о результатах публичных слушаний от 17декабря 2018 года Администрация Пашковского сельсовета Курского района Курской области
                                 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.Предоставить Овсянникову Сергею Николаевичу, правообладателю земельного участка, расположенного по адресу:
     -  Курская область, Курский район, Пашковский сельсовет, д.Овсянниково, д. 39 (кадастровый номер 46:11:141201:51), разрешение на отклонение от предельных параметров  разрешенного строительства объекта капитального строительства в части сокращения расстояния от границ по периметру земельного участка: с северной стороны земельного участка по меже до 1 метра.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в газете «Сельская новь» и размещению на официальном сайте Администрации Пашковского сельсовета Курского района в сети интернет  http://pashkovskiy.rkursk.ru/ .
Глава Пашковского сельсовета

Курского района                                                            С.Н.Хорьяков